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Kumppanuussopimus 2025 Rantasalmen Urheilijat ry Taitoluistelujaosto
   
  
 Kunnanhallitus on 9.12.2024 § 366 hyväksynyt periaatteen 
 kumppanuussopimusmallista. 
  
 Kumppanuussopimuksen tarkoituksena on tukea 
 yhdistystoimijan edellytyksiä toimia oman alueensa 
 elinvoiman ja osallisuuden edistäjänä. Kumppanussopimus 
 on yksi kunnan keskeisistä osallistamisen ja kylätoiminnan 
 edistämisen toimintatavoista ja sopimuksen kautta osaltaan 
 koordinoidaan kylien hyvinvoinnin edistämistä. 
  
 Kumppanuussopimuksella voidaan sopia kunnan ja 
 kyläyhteisön hyväksi toimivan yhdistyksen välisestä 
 ostopalvelusta, perus-, harrastus- ja tapahtumatoiminnan tai 
 muun kylätoiminnan tukemisesta. Yhdistyksen tulee lisäksi 
 olla yleishyödyllinen ja rekisteröitynyt Rantasalmelle. 
  
 Kumppanuussopimus neuvotellaan yhdistyspohjaisen 
 kylätoimijan kanssa vuosittain ja sen sisältö ja summa voi 
 vaihdella. Sopimuksen sisältö on kunnan puolelta 
 harkinnanvarainen perusavustuksen osuutta lukuun ottamatta. 
 Perusavustusta myönnetään vain kyläyhdistyksille. 
 Perusavustuksen määrä on 500 €. 
 
 Kumppanuussopimuksen 2025 haku oli avoinna ajalla 1.1.– 
 28.2.2025 ja määräaikaan mennessä tuli seitsemän 
 hakemusta. 
 
 Kumppanuussopimuksen mukaisesti on sovittu, että 

 Rantasalmen Urheilijat ry:n taitoluistelujaosto järjestää 
Skatefit -kerhotoimintaa yhteensä 26 kertaa vuoden aikana 
yli 16 -vuotiaille.Yhteisöllä on aktiivinen toimintahistoria. 

  
 Hakemus ja kumppanuussopimus ovat oheismateriaalina. 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 1.1.2025 § 29 Hyvinvointijohtaja päättää 
 kumppanuussopimuksista ja kyläyhdistyksille 
 myönnettävistä avustuksista vuosittain varatun määrärahan ja 
 periaatteiden puitteissa. 
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Päätös Päätän myöntää Rantasalmen Urheilijat ry:n 

taitoluistelujaostolle 1460 euroa kumppanuussopimuksessa 
sovittuun toimintaan sopimuksen mukaisin ehdoin. Sopimus 
on voimassa ajalla 1.1.-31.12.2025. 

 
 
Päiväys ja allekirjoitus 31.03.2025 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rantasalmen kunnan 
asiahallintajärjestelmässä. 

 
 
 

Johanna Keränen 
Hyvinvointijohtaja 

 
 
Jakelu Rantasalmen Urheilijat ry taitoluistelujaosto/Virpi Valkonen 
 Hallinto/ Vuokko Niiranen ja Jaana Koponen 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Rantasalmen kunta 
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 
Eliel Saarisen tie 2 
58900 Rantasalmi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle 
kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä.  
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


